



RIKTLINJER SPONSRING UNGDOM HHC 2023-2024

Cupsponsring

Om vi arrangerar en ungdomscup på hemmaplan så kan föräldrar sälja sponsring till företag, se befintliga sponsorer nedan**, där 50% av intäkterna går till det egna laget och resterande 50% går till föreningen. För mer info kontakta nedanstående.

Kläder

Det är inte tillåtet att kontakta befintliga sponsorer, se nedan**, för att subventionera kostnaderna för kläder inkl. tryck av logga. Våra sponsorer vill minimera kontaktytorna med HHC. Det är dock OK om föräldern redan jobbar hos sponsorn (skall meddelas nedanstående).

Det är upp till respektive lag om de vill sälja denna reklam.

För att stärka VI känslan skall kläderna i första hand vara från HudikHockeys klubbshop där föreningen tillsammans med CCM och Team Sportia valt ut ett passande sortiment.

Kläderna skall vara märkt med HHC loggan och beställning gå via, inklusive tryck, Team Sportia XL Gävle (annars gör vi avtalsbrott).

Även via HHC:s souvenirshop kan kläder inhandlas då det gäller sådant som inte finns i förenings Sortimentet via Team Sportia.

Inga andra undantag beviljas.



Täcka cupkostnader

Tillåtet att kontakta företag, se dock befintliga sponsorer **nedan, för att täcka cupkostnader.

Försäljning

Det är tillåtet att sälja egna grejor, strumpor etc. till egna laget, så länge det **INTE** påverkar försäljningen av bingolotten eller liknande som klubben säljer.

****Befintliga sponsorer**

Respektive sponsor vill minimera antalet kontaktytor med oss, en och samma kontaktyta, så är det inte tillåtet att kontakta våra befintliga sponsorer. Se nedan vilka företag det gäller:

<https://www.hockeyettan.se/hudikhockey/foretag/sponsorer/>

OM inte personen i fråga själv jobbar på det aktuella företaget då är det självklart OK att kontakta företaget angående sponsring. Men då skall detta först meddelas nedanstående.

Vid osäkerhet eller frågor kontakta nedanstående:

André Norman-Enström
Marknadsansvarig Hudik Hockey
073-069 99 10
andre.norman-enstrom@hudikhockey.se